BRASIL CUP
P

Campeonato Paulista de SuperMoto
2a Etapa Araraquara

Campeonato Paulista Super Moto 2a etapa

Domingo

2 Bateria - SM1

Corrida (22 Voltas)

Kartodromo araraquara 1,090 Km

5/6/2016 15:00 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
17 44.253 +0.706 15:05:25.329 1 48.458 +4.251 15:01:02.027
(1) Rafael Fonseca 18 44.343 +0.796 15:06:09.672 12 44.652 +0.445 15:01:46.679
1 14:53:29.156 19 44.580 +1.033 15:06:54.252 13 44.344 +0.137 15:02:31.023
2 44.291 +0.356 14:54:13.447 20 44.504 +0.957 15:07:38.756 14 44.491 +0.284 15:03:15.514
3 44.005 +0.070 14:54:57.452 21 44.609 +1.062 15:08:23.365 15 44.207 | - 15:03:59.721
4 44.942 +1.007 14:55:42.394 22 44.763 +1.216 15:09:08.128 16 44792 +0.585 15:04:44.513
5 45.286 +1.351 14:56:27.680 17 44.333 +0.126 15:05:28.846
6 45.370 +1.435 14:57:13.050 (88) Pedro Rehn 18 44,515 +0.308 15:06:13.361
7 44.036 +0.101 14:57:57.086 1 14:53:29.933 19 45.235 +1.028 15:06:58.596
8 44.247 +0.312 14:58:41.333 2 44.696 +0.235 14:54:14.629 20 45.135 +0.928 15:07:43.731
9 44.335 +0.400 14:59:25.668 3 44.594 +0.133 14:54:59.223 21 44.888 +0.681 15:08:28.619
10 44.430 +0.495 15:00:10.098 4 44.615 +0.154 14:55:43.838 22 48.930 +4.723 15:09:17.549
1 44.327 +0.392 15:00:54.425 5 44.560 +0.099 14:56:28.398
12 44.134 +0.199 15:01:38.559 6 46.048 +1.587 14:57:14.446 (24) Adelmo Dias Vieira (Portuga)
13 43.935 - 15:02:22.494 7 45.036 +0.575 14:57:59.482 1 - 14:53:31.717
14 44.729 +0.794 15:03:07.223 8 44.839 +0.378 14:58:44.321 2 46.205 +0.506 14:54:17.922
15 44.469 +0.534 15:03:51.692 9 45.326 +0.865 14:59:29.647 3 45.770 +0.071 14:55:03.692
16 44.290 +0.355 15:04:35.982 10 44.659 +0.198 15:00:14.306 4 45.893 +0.194 14:55:49.585
17 44.065 +0.130 15:05:20.047 1 44.646 +0.185 15:00:58.952 5 45.753 +0.054 14:56:35.338
18 44.183 +0.248 15:06:04.230 12 44.715 +0.254 15:01:43.667 6 46.011 +0.312 14:57:21.349
19 44.119 +0.184 15:06:48.349 13 44.815 +0.354 15:02:28.482 7 45.699 | - 14:58:07.048
20 44.106 +0.171 15:07:32.455 14 45.271 +0.810 15:03:13.753 8 45.811 +0.112 14:58:52.859
21 43.970 +0.035 15:08:16.425 15 44.866 +0.405 15:03:58.619 9 45.819 +0.120 14:59:38.678
22 45.604 +1.669 15:09:02.029 16 44.503 +0.042 15:04:43.122 10 45.710 +0.011 15:00:24.388
17 44.669 +0.208 15:05:27.791 1 45.718 +0.019 15:01:10.106
(20) Kleber Justino 18 44.890 +0.429 15:06:12.681 12 45.745 +0.046 15:01:55.851
1 14:53:29.315 19 44.568 +0.107 15:06:57.249 13 46.322 +0.623 15:02:42.173
2 44.694 +0.729 14:54:14.009 20 44.462 +0.001 15:07:41.711 14 45.983 +0.284 15:03:28.156
3 44.095 +0.130 14:54:58.104 21 44.461 - 15:08:26.172 15 46.075 +0.376 15:04:14.231
4 44510 +0.545 14:55:42.614 22 44.665 +0.204 15:09:10.837 16 46.093 +0.394 15:05:00.324
5 45.137 +1.172 14:56:27.751 17 46.540 +0.841 15:05:46.864
6 44.668 +0.703 14:57:12.419 (44) Kleber Augusto 18 45.979 +0.280 15:06:32.843
7 44.376 +0.411 14:57:56.795 1 14:53:30.890 19 46.535 +0.836 15:07:19.378
8 44.353 +0.388 14:58:41.148 2 44.547 +0.153 14:54:15.437 20 45.837 +0.138 15:08:05.215
9 44.393 +0.428 14:59:25.541 3 44.824 +0.430 14:55:00.261 21 46.193 +0.494 15:08:51.408
10 44.439 +0.474 15:00:09.980 4 44.734 +0.340 14:55:44.995 22 46.240 +0.541 15:09:37.648
1 44.296 +0.331 15:00:54.276 5 44.565 +0.171 14:56:29.560
12 44.813 +0.848 15:01:39.089 6 45.162 +0.768 14:57:14.722
13 44,691 +0.726 15:02:23.780 7 45.444 +1.050 14:58:00.166
14 44,398 +0.433 15:03:08.178 8 44.394 | - 14:58:44.560
15 44.403 +0.438 15:03:52.581 9 45,581 +1.187 14:59:30.141
16 44.310 +0.345 15:04:36.891 10 45.102 +0.708 15:00:15.243
17 44.376 +0.411 15:05:21.267 1 47.649 +3.255 15:01:02.892
18 43.965 - 15:06:05.232 12 44.455 +0.061 15:01:47.347
19 44.160 +0.195 15:06:49.392 13 44.511 +0.117 15:02:31.858
20 44.063 +0.098 15:07:33.455 14 44,936 +0.542 15:03:16.794
21 44.202 +0.237 15:08:17.657 15 44.616 +0.222 15:04:01.410
22 45.565 +1.600 15:09:03.222 16 44.799 +0.405 15:04:46.209
17 44.509 +0.115 15:05:30.718
(273) Laszlo Piquet 18 45.163 +0.769 15:06:15.881
1 - 14:53:32.227 19 45.149 +0.755 15:07:01.030
2 44.496 +0.949 14:54:16.723 20 45.105 +0.711 15:07:46.135
3 44135 +0.588 14:55:00.858 21 45.323 +0.929 15:08:31.458
4 44537 +0.990 14:55:45.395 22 46.009 +1.615 15:09:17.467
5 44.657 +1.110 14:56:30.052
6 45.228 +1.681 14:57:15.280 (968) Emerson Pereira de Menezes (Zirruga)
7 45.158 +1.611 14:58:00.438 1 14:53:30.566
8 44,591 +1.044 14:58:45.029 2 44.622 +0.415 14:54:15.188
9 45.353 +1.806 14:59:30.382 3 44.858 +0.651 14:55:00.046
10 45.005 +1.458 15:00:15.387 4 44.540 +0.333 14:55:44.586
1 45.796 +2.249 15:01:01.183 5 44.276 +0.069 14:56:28.862
12 43.824 +0.277 15:01:45.007 6 45.349 +1.142 14:57:14.211
13 43.547 - 15:02:28.554 7 44,911 +0.704 14:57:59.122
14 43.970 +0.423 15:03:12.524 8 44.938 +0.731 14:58:44.060
15 44.019 +0.472 15:03:56.543 9 44.977 +0.770 14:59:29.037
16 44533 +0.986 15:04:41.076 10 44.532 +0.325 15:00:13.569
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